
 
 

UCHWAŁA NR XII/124/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego dla osób ubiegających się 
o pomoc mieszkaniową 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) w związku z art. 7 ust. 1e ustawy  
z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335), uchwala się, co 
następuje 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego ubiegającego się 
o pomoc mieszkaniową, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1988



 

 

 

 

 

 

 

Zgoda na przetwarzanie danych 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia o ochronie danych)(Dz. Urz. UE L 119, s. 1), 

zwanego RODO 

□ Wyrażam zgodę □ Nie wyrażam zgody 

Na przetwarzanie moich danych osobowych w formie: nr telefonu ............................................ przez Urząd Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski w celu sprawnego kontaktu przy załatwieniu sprawy, której dotyczy wniosek. 

…………………………………………. 
(data, podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Dotycząca przetwarzania danych osobowych  

 

Realizując obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119, s. 1) – zwanego RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Rzepiennik Strzyżewski, Rzepiennik Strzyżewski 33-163, 

Rzepiennik Strzyżewski 400, tel; 14 653 05 01 . 
 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować się za pośrednictwem adresu 

e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia wysokości oraz naliczenia dodatku mieszkaniowego, 

jak również dochodzenia zwrotu nienależnie pobranego dodatku. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: 

- art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze) w związku z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 

- ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty i instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa 

oraz inne podmioty na podstawie odrębnej umowy powierzenia danych. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres określony przepisami prawa zgodnie z instrukcją 

kancelaryjną, jednak nie dłużej niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku mieszkaniowego, w odniesieniu 

do danych przetwarzanych na podstawie zgody – do momentu jej odwołania. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych i uzyskania kopii, sprostowania swoich danych, 

usunięcia danych, ograniczenia ich przetwarzania. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa 

się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) przysługuje Pani/Panu 

prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Jeżeli uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO przysługuje Pani/Panu 

uprawnienie do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynika z przepisów prawa. W przypadku niepodania danych nie będzie 

Załącznik do uchwały Nr XII/124/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1988



 

możliwa realizacja wniosku. 

11. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie 

przez Panią/Pana danych osobowych administratorowi ma charakter dobrowolny. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, 

w tym profilowaniu. 

 

Zapoznałam/em się: (data i podpis) ……………………………… 

 

 

Zaznaczyć właściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1988



  

 

....................................................................... 
(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

....................................................................... 

 

....................................................................... …………………………………… 
(adres zamieszkania)                                (miejscowość i data) 

 

Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego za okres 

         ...................................................................................................................................................... 
(pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku) 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

 Imię i nazwisko ................................................................................................. ..- WNIOSKODAWCA, 

 data urodzenia ............................................................................................................................................... ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ......................................., stopień pokrewieństwa ................................................................. ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ......................................., stopień pokrewieństwa ................................................................. ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ......................................, stopień pokrewieństwa .................................................................. ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ......................................, stopień pokrewieństwa .................................................................. ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ......................................, stopień pokrewieństwa .................................................................. ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ....................................., stopień pokrewieństwa ................................................................... ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ....................................., stopień pokrewieństwa ................................................................... ; 

 Imię i nazwisko ............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ....................................., stopień pokrewieństwa ................................................................... ; 

    Imię i nazwisko.............................................................................................................................................. , 

 data urodzenia ....................................., stopień pokrewieństwa ................................................................... ; 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego potwierdzam własnoręcznym podpisem 

prawdziwość danych zamieszczonych w deklaracji. 

 

 

........................................................... ..................................................... 
(podpis przyjmującego) (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1988



  

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych kolejno członków 

mojego gospodarstwa domowego wyniosły: 

 

L

p

.
1 

Miejsce pracy lub 

nauki 

Źródła dochodu2 Wysokość dochodu w 

zł 

1

. 

   

2

. 

   

3

. 

   

. 
   

5

. 

   

6

. 

   

7

. 

   

 
   

9

. 

   

1

0

. 

   

Razem dochody gospodarstwa domowego:  

 

Średni dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wynosi ......................................... zł, 

to jest miesięcznie .................................................. zł. 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

…………………………………………. …………………………………………….. 
(podpis przyjmującego) (podpis składającego deklarację) 

 

 

 

1 Należy podać liczbę porządkową według osób zamieszczonych przed tabelą. 
2 Należy wymienić oddzielnie każde źródło dochodu.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1988



 

 

Oświadczenie o dochodach niepodlegających opodatkowaniu na podstawie przepisów o 

podatku dochodowym od osób fizycznych w okresie trzech miesięcy poprzedzających datę 

złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

       Złożone na wniosek strony (art. 75 § 2 K.P.A.) 

, dnia ……………….. 

…………………………….. 
(imię i nazwisko) 

…………………………….. 

…………………………….. 
(adres zamieszkania) 

 

 

 

Źródło dochodu: Osoba, której dotyczy 
dochód 

Wysokość dochodu 

Alimenty zgodnie z 

wyrokiem 

  

Fundusz alimentacyjny 
  

Pomoc materialna o 

charakterze socjalnym 
(stypendium 
szkolne/uczelniane) 

  

Egzekucja komornicza 
  

Ulga prorodzinna 
  

Dieta za udział w komisji 
wyborczej 

  

Inne 
  

 

POUCZENIE 

 Oświadczenie obejmuje następujące dochody w zakresie niepodlegającym opodatkowaniu na 

podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych (art. 3 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych), zwanej dalej „ustawą”: 

 renty określone w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 

 renty wypłacone osobom represjonowanym i członkom ich rodzin, przyznane na zasadach 

określonych w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 

 świadczenie pieniężne, dodatek kompensacyjny oraz ryczałt energetyczny określone w przepisach o 

świadczeniu pieniężnym i uprawnieniach przysługujących żołnierzom zastępczej służby wojskowej 

przymusowo zatrudnianym w kopalniach węgla, kamieniołomach, zakładach rud uranu i batalionach 

budowlanych, 

 dodatek kombatancki, ryczałt energetyczny i dodatek kompensacyjny określone w przepisach o 

kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego, 

 świadczenie pieniężne określone w przepisach o świadczeniu pieniężnym przysługującym osobom 

deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez III Rzeszę Niemiecką 

lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1988



 

 Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich, 

 ryczałt energetyczny, emerytury i renty otrzymywane przez osoby, które utraciły wzrok w wyniku działań 

wojennych w latach 1939-1945 lub eksplozji pozostałych po tej wojnie niewypałów i niewybuchów, 

 renty inwalidzkie z tytułu inwalidztwa wojennego, kwoty zaopatrzenia otrzymywane przez ofiary wojny oraz 

członków ich rodzin, renty wypadkowe osób, których inwalidztwo powstało w związku z przymusowym 

pobytem na robotach w III Rzeszy Niemieckiej w latach 1939-1945, otrzymywane z zagranicy, 

 zasiłki chorobowe określone w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz w przepisach o 

systemie ubezpieczeń społecznych, 

 środki bezzwrotnej pomocy zagranicznej otrzymywane od rządów państw obcych, organizacji 

międzynarodowych lub międzynarodowych instytucji finansowych, pochodzące ze środków bezzwrotnej 

pomocy przyznanych na podstawie jednostronnej deklaracji lub umów zawartych z tymi państwami, 

organizacjami lub instytucjami przez Radę Ministrów, właściwego ministra lub agencje rządowe, w tym 

również w przypadkach, gdy przekazanie tych środków jest dokonywane za pośrednictwem podmiotu 

upoważnionego do rozdzielania środków bezzwrotnej pomocy zagranicznej na rzecz podmiotów, którym 

służyć ma ta pomoc, 

 należności ze stosunku pracy lub z tytułu stypendium osób fizycznych mających miejsce zamieszkania na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przebywających czasowo za granicą - w wysokości odpowiadającej 

równowartości diet z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju ustalonych dla pracowników 

zatrudnionych w państwowych lub samorządowych jednostkach sfery budżetowej na podstawie ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, 

 należności pieniężne wypłacone policjantom, żołnierzom, celnikom i pracownikom jednostek wojskowych i 

jednostek policyjnych użytych poza granicami państwa w celu udziału w konflikcie zbrojnym lub 

wzmocnienia sił państwa albo państw sojuszniczych, misji pokojowej, akcji zapobieżenia aktom 

terroryzmu lub ich skutkom, a także należności pieniężne wypłacone żołnierzom, policjantom, celnikom i 

pracownikom pełniącym funkcje obserwatorów w misjach pokojowych organizacji międzynarodowych i 

sił wielonarodowych, 

 należności pieniężne ze stosunku służbowego otrzymywane w czasie służby kandydackiej przez 

funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu i Służby 

Więziennej, obliczone za okres, w którym osoby te uzyskały dochód, 

 dochody członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych z tytułu członkostwa w rolniczej spółdzielni 

produkcyjnej, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne, 

 alimenty na rzecz dzieci, 

 stypendia doktoranckie przyznane na podstawie art. 209 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce, stypendia sportowe przyznane na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie oraz inne stypendia o charakterze socjalnym przyznane uczniom lub studentom, 

 kwoty diet nieopodatkowane podatkiem dochodowym od osób fizycznych, otrzymywane przez osoby 

wykonujące czynności związane z pełnieniem obowiązków społecznych i obywatelskich, 

 należności pieniężne otrzymywane z tytułu wynajmu pokoi gościnnych w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenach wiejskich w gospodarstwie rolnym osobom przebywającym na wypoczynku oraz 

uzyskane z tytułu wyżywienia tych osób, 

 dodatki za tajne nauczanie określone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, 

 dochody uzyskane z działalności gospodarczej prowadzonej na podstawie zezwolenia na terenie specjalnej 

strefy ekonomicznej określonej w przepisach o specjalnych strefach ekonomicznych, 

 ekwiwalenty pieniężne za deputaty węglowe określone w przepisach o komercjalizacji, restrukturyzacji 

i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe", 

 ekwiwalenty z tytułu prawa do bezpłatnego węgla określone w przepisach o restrukturyzacji górnictwa węgla 

kamiennego w latach 2003-2006, 

 świadczenia określone w przepisach o wykonywaniu mandatu posła i senatora, 

 dochody uzyskane z gospodarstwa rolnego, 

 dochody uzyskiwane za granicą Rzeczypospolitej Polskiej, pomniejszone odpowiednio o zapłacone za 

granicą Rzeczypospolitej Polskiej: podatek dochodowy oraz składki na obowiązkowe ubezpieczenie 

społeczne i obowiązkowe ubezpieczenie zdrowotne, 

 renty określone w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków pochodzących z Sekcji 

Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz w przepisach o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1988



 

 zaliczkę alimentacyjną określoną w przepisach o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz 

zaliczce alimentacyjnej, 

 świadczenia pieniężne wypłacane w przypadku bezskuteczności egzekucji alimentów, 

 pomoc materialną o charakterze socjalnym określoną w art. 90c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty oraz świadczenia, o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-3 i 5 oraz art. 212 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

 kwoty otrzymane na podstawie art. 27f ust. 8-10 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 

osób fizycznych, 

 świadczenie pieniężne określone w ustawie z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 

antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych, 

 świadczenie rodzicielskie, 

 zasiłek macierzyński, o którym mowa w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników, 

 stypendia dla bezrobotnych finansowane ze środków Unii Europejskiej lub Funduszu Pracy, niezależnie od 

podmiotu, który je wypłaca, 

 przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 148 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 

o podatku dochodowym od osób fizycznych, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

 przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. a, b i d oraz pkt 153 lit. a, b 

i d ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, oraz art. 21 ust. 1 pkt 154 

tej ustawy w zakresie przychodów ze stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy nakładczej, 

spółdzielczego stosunku pracy, z umów zlecenia, o których mowa w art. 13 pkt 8 ustawy z dnia 26 lipca 

1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, zasiłku macierzyńskiego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby 

i macierzyństwa, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia 

zdrowotne, 

 przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c oraz pkt 

154 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych z pozarolniczej działalności 

gospodarczej opodatkowanych według zasad określonych w art. 27 i art. 30c tej ustawy, pomniejszone o 

składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

 dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej w formie ryczałtu od przychodów 

ewidencjonowanych, o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c i pkt 154 ustawy z dnia 

26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustalone na podstawie oświadczenia 

dotyczącego każdego członka rodziny. 

 

 Pouczony(a) o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 § 1 i § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 

Kodeks karny za zeznanie nieprawdy lub zatajenie prawdy.1 
 

 

………………………………. 
(dnia, podpis wnioskodawcy) 

 

 

Art. 233. [Fałszywe zeznania] § 1. Kodeksu Karnego: Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym 

lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia 

wolności od 6 miesięcy do lat 8. 

§2. Warunkiem odpowiedzialności jest, aby przyjmujący zeznanie, działając w zakresie swoich uprawnień, uprzedził 

zeznającego o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznanie lub odebrał od niego przyrzeczenie 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1988



 

 

dnia ……………….. 

…………………………….. 

(imię i nazwisko) 

…………………………….. 

…………………………….. 

(adres zamieszkania) 

 

 

 

Oświadczenie o wysokości dochodu z pozarolniczej działalności gospodarczej, w przypadku 

prowadzenia działalności gospodarczej opodatkowanej na zasadach określonych w przepisach 

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 

 

 

Oświadczam, iż w okresie trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, tj. 

......................................... uzyskałem/-am dochód1 z prowadzonej działalności gospodarczej opodatkowanej na 

zasadach określonych w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych w łącznej kwocie 

… ................................ zł.2 

 

Jestem świadomy/-a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

…………………………… 

(podpis) 
 

 

 

 

 Dochód oznacza przychód pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, należny podatek od osób fizycznych, składki na 

ubezpieczenia społeczne niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1988



 

 

Oświadczenie o posiadaniu prawa do nieruchomości 

 

Ja niżej podpisany/a 

 

...................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko, firma) 

 

zamieszkały/a,(siedziba)............................................................................................................... 

 

...................................................................................................................................................... 

 

oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka/i nr .................................................................................................................... w obrębie 

ewidencyjnym ................................................................ wynikające z tytułu: 

1. własności, 

2. współwłasności 

................................................................................................................................................ 

(wskazanie współwłaścicieli – imię, nazwisko i adres) 

 

. ........................................................................................................................................................... , 

3. użytkowania wieczystego , 

4. najmu , 

5. inne ....................................................................................................... , 

(wskazanie jakiego) 

 

wynikają z następujących dokumentów potwierdzających powyższe prawo do dysponowania nieruchomością: 

 

....................................................................................................................................................  . 

 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, zgodnie z art.233 Kodeksu 

karnego przewidującym karę pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8, potwierdzam własnoręcznym podpisem 

prawdziwość danych, zamieszczonych powyżej. 

 

 

 

................................... .............................................. 

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1988


	UCHWAŁA NR XII/124/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-31T14:22:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




